Liste des chevaux qualifiés au:

Liste der qualifizierten Pferde bis zum:

Manque résultats des manifestations suivantes:
Restultate folgender Veranstaltungen fehler noch:

Cheval / Pferd
ALESSIA 11l CH
ALFA IV CH

BIEGA CH

CALINE XXVII CH
CALVIN XVIII CH
CAPRICE DE SEVE CH
CONNIE CH

DANA IV CH
DIANE XV CH
DIXIE VIII CH
D'JERICO CH

DON JUAN XII CH
ECLAIRE Il CH
ELLAII CH
ENERGY Il CH
ESKOBAR CH
EXON CH

FIOLA Il CH
FLECHE CH
FORTUNA XVII CH
GISMO VI CH
HEIKO VI CH
HIPPIE DES ROTTES CH
HIRO CH
HIRONDELLE VI CH
HISHAN DE SAGNARBOT CH
HISTORIQUE II CH
HOLLI CH

HORNET CH
HUCKLEBERRY Il CH
HYRO CH

JOLENE CH

JOYA XIX CH
LADINA XXIII CH
LAKY CH

LARA XXVI CH
LEIKA XIX CH
LEMING CH

LEON XXVI CH
LEONIE XI CH

Félicitations a tous les qualifiés. Inscriptions jusqu'au 14 ao(it.

No ID / ID Nr
057111379
004084063
18AA876
4091291
262101175
262104399
CH-000013370
06AA217
046100001
34AA705
30AA487
000074585
000073693
265082228
024102060
026093043
003112426
000072605
021083767
46AA077
48AA008
47AA070
19AA594
30AA378
46AA832
36AA219
000074650
33AA484
000071289
070080943
079090061
49AA198
033102535
001081238
000071669
CH-990011377
26AA489
265081476
26081322
026113346

30.06.2017

Gebenstorf 11.06.2017
Amlikon 17.06.2017
Olsberg 25.06.2017

Cheval / Pferd
LEXUS D CH

LORETTE V CH

LOVER CH

LUANA XVI CH

LUSCO Ill CH
MOOSHOF LYNN CH
NADIN II CH

NADIR VOM ROSEGGHOF CH
NALA CH

NAOMI XIV CH
NARAV CH

NATAN 11l CH
NAVARO XX CH
NAWAJO CH

NELSON XXI CH
NEWTON DES CHAMPS CH
NIC CH

NICK X CH

NICKI CH

NICKI VIl CH

NINJA VI CH
NIRVANA XI CH
N'JOY CH

NO LIMIT V CH
NOEGGI CH

NOELIA VOM ROSEGGHOF CH
NORENA VON HAGLI CH
NORINA X CH
OKTAVIA Il CH
PALMIRA CH

QUINTO XXIl CH
QUIRILLO CH
RAMONA XXIII CH
ROMINA IV CH
SARAGON CH
SASCHA X CH

SCHILA CH

SIDNEY IV CH

SIRUS Il CH

TANGO DE L'AUBE CH
VIDALD CH

Herzliche Gratulation an alle Qualifizierten. Nennschluss am 14. August.

Inscription / Anmeldung = my.fnch.ch

Si le cheval a deux classements en FM I, plus de 6 ans et plus de 60 points, il est qualifié pour la catégorie

FM 111

Wenn das Pferd zweimal in der Kategorie FM Il klassiert wurde, dlter als 6 Jahre ist und mehr als 60 Punkte
erreicht hat, ist es qualifiziert fiir die Kategorie FM IlI.

Saut FM I
Springen FM Il

No ID / ID Nr
034091501
026103571
35AA619
070081770
18AA979
020103295
CH-990012510
072103830
042112149
001091754
000071953
26AA874
070111974
086082094
034102401
000071709
39AA152
02AA074
35AA964
025092046
39AA151
02AA088
042102897
27AA847
1112067
072112975
025101143
005081804
29AA602
34AA608
020094849
079112240
20AA772
070102182
45AA255
CH-990011369
35AA646
38AA356
CH980013206
026090947
48AA805


https://my.fnch.ch/

